Uitslag 1e selectie paarden L1 en L2 dressuur te Harich (14 en 15 december 2024) met plaatsingspunten

Dit is een tussenstand ! Pas na de 2e selectie (19 januari 2025 te Franeker) zal de eindstand berekend worden

Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang
L1/P

Cnr

1 9900800P

Ruiter

Sophia Plaat

1004927LW Daniella van der Werf

3 1017427PH

Lisa Holtrop

4 1011184MW lIris Wijnstra

5 1017892JA
6 99735608

Demi Van Andel
Marije Van der Brug

7 1019898 MW Lilian De Waal

8 1016734FV
9 9861860S
10 999802MM
11 1012531KE
12 1014971IL
13 891571DB
14 1008785J)V
15 10220030D

16 974204V
17 1019061PD
18 1005464DV
19 965690NB
20 990479JK
21 999567HH
22 1007653LB

Sofi Vdisanen

Maud Stelma

Lisa Minkema

Vic Van Eijk

Byonne Van der Land
Monique Van de Beek
Sofi Vdisanen

Joélle Dekker
Jantine De Vries
Joélle Dekker

Anna van der Veen
Lucie Boelens

Famke Koopmans
Michiel Hop
Gerlinde De Boer

23 10161370W Alie Rosier - Woudstra

24 991254MS
25 1014422HH

Demi Sleurink
Lianne Van der Meulen

26 1011739PW Femke Wouda

27 982849IL
979453KL

29 1016111KH

30 998449MS
9849570)

Debby Lorist
Amerins De Leeuw
Danique Homma
Salome Schoonheim
Elske de Jong

Paard

Optimal Spirit
LeontiVZ
Primadette Ln

Melle fan 't Fjildhas
Jethro

Olav

Melle fan it Hongerskar
Fryso's Melis
Olympic Lightning
Melle van de Lits
Kadansje Blues
Jensen v.d. Terpen
Vineq's Djennah
Jay-Jay Applonia
Oberon

Jeannette'H

Paco Rabanne Horsea
Devil

No Mercy

Jente K.W.

Henkie van de Grote Overbrug

Livana Champion Z
Onora Ella

Make my Day

Melle V.D.M.

Phynn Mdh

Juncal de Aimaran

Kris G. Fan 'e Rydwei
Kingsize JM

Mulan V/D Wolfshoeve
Origo

Vereniging

Water-poorters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Ruterwille, RV.

Stal fan ‘t Fjildhus (RV)
Molenruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Radboudruiters, RV.
Waldruters, RV.
Waldruters, RV.
Hanzeruiters, RV.
Donia's, RV.
Ruterwille, RV.
Radboudruiters, RV.
Stoeterij Horsea
Gaasterland, RV. HSV
Stoeterij Horsea
Molenruiters, RV.
Kwintoruiters, RV.
Water-poorters, RV.
Neo (RSV.), RV.
Survento Ruters, RV.
Welleruters (HSF), RV.
Caprilli, RV. De

Grut yn 't Lyts (RV), Manege
Maartenruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Tjongerruiters, RV.
Aeres VMBO Sneek
Welleruters (HSF), RV.
Morraruters (HSF), RV.

klasse Cat.

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

W v v v U U U U U U U U U U U UV UV UV UV UV UV OV UV UV UV UV UV UV UV UV O

tot.ptn

30,00
30,00
29,00
28,93
28,00
27,86
27,00
26,79
26,00
25,71
25,00
24,64
24,00
23,57
23,00
22,50
22,00
21,43
21,00
20,36
20,00
19,29
19,00
18,21
18,00
17,00
16,61
16,61
16,00
15,00
15,00



Rang
L1/P

Cnr

32 1017635HR
33 10151410P
34 9886950P
35 996242P]
36 997076H)
37 1005363BB
38 997046PH
39 970744MN
40 1018358PK
41 9974770V
996412KIJ
995668LV
994049LB
993315HB
1021170HH
1021066DB
1008413LB
1005616DB
1005615AV
1004461KM
1003612JK
998996DT
913129FB
102190117
10172750S
1011928LB
1006863PM

Ruiter

Marit Ros

Rixt Postma

Ylva Postma

Jaem Jansen

Mariska De Jong
Moniek Bokma
Alessandro Hofman
Fenna Nagel

Jeanine Krol

Tunske De Vries - Vink
Pauline De Jong
Maartje Vriend

Aukje Veldman - Boomsma
Kim Boomkamp

Nadia Den Hollander
Sarah-Anna Brinkman
lIse Bijlsma

Elsemiek Dijkstra - De Bruin
Lyda de Vos

Fryda Vlas - Mollema
Sarah Koning

Danique van der Tempel
Roosmarijn Breedland
Esther Zuiderveld
Jeanette Schaper

Lieke Bijland

llse Meerding

Paard

Hopstein Finn
Oaklynn

Odin

Pilou

Hassero

Boy
Peaceful-S.K.
Mellany
Prince Europe Vita Nova
Only Option
Kaylinn PPK

Lobke van de Westfriezenhof

Lieke fan 't Sou

Heart of Joy

letske Fan Rytseterp
Dolce Vita's Lenthe ES
Lonneke van de Marne
Dycke fan 'e Breewar
Amy Rose

Kyara

Jelte fan Marsherne
Don

Filippa

Lm’s Iniminiki SE
Odhilia Van De Getswerder
Lieve

Pantanas

Vereniging

Neo (RSV.), RV.
Mennoruiters, RV. De
Molenruiters, RV.

Neo (RSV.), RV.

Neo (RSV.), RV.
Welleruters (HSF), RV.
Klaverkampruiters, RV.
Waardruiters, RV.
Molenruiters, RV.
Brocope (PS), RV.

Skarruters Hemrik e.o., RV.

Gaasterland, RV. HSV
Gaasterland, RV. HSV
Brocope (PS), RV.
Waardruiters, RV.
Caprilli, RV. De
Water-poorters, RV.
Morraruters (HSF), RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De
Waardruiters, RV.
Kwintoruiters, RV.

klasse Cat.

L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1
L1

RV. Paardensportvereniging Equipowe L1

Stal fan “t Fjildhus (RV)
Sanninghoeve, Manege
Hanzeruiters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Waardruiters, RV.

L1
L1
L1
L1
L1

W U U U U U U U U U U U U U UV UV UV UV TV UV UV UV UV UV UV UV O

tot.ptn

14,00
13,93
13,00
12,86
11,79
10,71
9,64
8,57
7,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang
L2/P

Cnr

1 999505PW
1010145PL
3 1006836PE
4 973153BN
5 1021726HH
6 1016295JP
7 1013448EB
8 1002520PK
9 968680IW
10 10000180V
11 1021575NH
12 966246AF
13 1014928PR
14 858826CK
15 97209800
16 972546MW
17 1000142MG
18 952288IK
19 9784911z
20 964032JD
21 979639HF
22 1006931JB
23 976187LD
24 10036430!
25 938292LH
26 908226CS
27 996243NP
28 943597NK
1022085KV
10188430L
1010903GS
1006900EW
9995817V

Ruiter

Mellanie Welles
Franka Loos
Bennie Van Es
Jose Nijland
Harmina Holwerda
Diana Postma
Ingrid Boelens
Tamara Ketelaar
Gytha Witteveen
Thyrza Veldema
Harmina Holwerda
Lonneke Folkertsma
Sanne Rauwerda
Dorien Kosters
Karin Oudesluijs
Tess De Winter
Natascha Gielen
Famke Koopmans
Nelia Zijlstra

Tess Dedden
Henny Pathuis
Jenna Boes

Eelkje Dijkstra
Manon Jansen
Dagmar Hiemstra
Jannie Stoker
Johanna Peenstra
Tessa Kalsbeek
Daphne de vries
Mariska Langius
Tamara Van de Steen
Lilian De Waal
Latyshia Veenstra

Paard

Pokerface
Pythagoras Wk
Palissander
Bonisocci

Hero Af Fynbo
Jan

Ekokarla N
Pour Moi

Isa fan it Jachthus
Ode Madame
Nyk Fan Buma
Aerys

Primeur NI
Cadillac van 't Koningshof Z
Orion
Moonshine
Mae SHS

Insa K.W.
Lorreina Vdj
Jailey Jede
Hieke

Jaanneke
Lisieux Lanta Vk
Olympia Hrx
L'unique

Cuba

Nouvelle Vie Fomia
Noraliné TK
Kalista Karla
Okidiki DKB
Galaxy

Eros MD

Zazou

Vereniging

Tjongerruiters, RV.
Haskelan, RV.
Dunruters, RV.

Neo (RSV.), RV.
Maartenruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Kwintoruiters, RV.
Kwintoruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Boarnruters, RV.
Maartenruiters, RV.
Gaasterland, RV. HSV
Trynwalden, RV.

It Bytling, RV.
Morraruters (HSF), RV.

klasse Cat.

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

RV. Paardensportvereniging Equipowe L2

Amelander Rijvereniging, RV.
Water-poorters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Radboudruiters, RV.
Scheeneruiters, RV.
Oorsprong, RV.
Raerderhimruters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Welleruters (HSF), RV.
Scheeneruiters, RV.
Molenruiters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Waardruiters, RV.
Lyts Bigjin, RV.
Neo (RSV.), RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.
Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2
L2

W U U U U U U U U U U U U U U UV VTV VTV UV UV UV UV UV UV UV UV UV UV UV UV O

tot.ptn

30,00
30,00
28,24
28,13
26,47
26,25
24,71
24,38
22,94
22,50
21,18
20,63
19,41
18,75
17,65
16,88
15,88
15,00
14,12
13,13
12,35
11,25
10,59
9,38
7,50
5,63
3,75
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



